
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ 

ҚАРОРИ 

ОЛИЙ ТАЪЛИМ МУАССАСАЛАРИНИНГ РАҲБАР ВА ПЕДАГОГ КАДРЛАРИНИ 

ҚАЙТА ТАЙЁРЛАШ ВА УЛАРНИНГ МАЛАКАСИНИ ОШИРИШНИ ТАШКИЛ 

ЭТИШ ЧОРА-ТАДБИРЛАРИ ТЎҒРИСИДА 

Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Олий таълим муассасаларининг раҳбар 

ва педагог кадрларини қайта тайѐрлаш ва малакасини ошириш тизимини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2015 йил 12 июндаги ПФ-4732-сон 

Фармонини бажариш юзасидан ҳамда олий таълим муассасаларининг раҳбар ва педагог 

кадрларининг касбий даражасини узлуксиз такомиллаштириш учун шарт-шароитларни 

таъминлаш мақсадида Вазирлар Маҳкамаси қарор қилади:  

1. Қуйидагилар: 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(1-банднинг иккинчи хатбошиси Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 

йил 23 сентябрдаги 797-сонли қарорига асосан чиқарилган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари 

миллий базаси, 24.09.2019 й., 09/19/797/3793-сон) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(1-банднинг учинчи хатбошиси Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 

23 февралдаги 161-сонли қарорига асосан чиқарилган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий 

базаси, 23.02.2019 й., 09/19/161/2600-сон) 

Базавий олий таълим муассасаларининг ўқув-методик ва моддий-техника базасини 

мустаҳкамлаш, уларни ўқитишнинг замонавий ахборот-коммуникация техникалари ва 

техник воситалари билан таъминлаш бўйича тадбирлар комплекси 3-иловага мувофиқ 

тасдиқлансин. 

2. Ўзбекистон Республикаси Олий ва ўрта махсус таълим вазирлиги, тасарруфида 

олий таълим муассасалари бўлган вазирликлар ва идоралар Молия вазирлиги билан 

биргаликда бир ой муддатда таълим муассасаларининг олий таълим муассасаларининг 

раҳбар ва педагог кадрларини қайта тайѐрлаш ва уларнинг малакасини ошириш юзасидан 

тўлақонли фаолият юритишини ташкил этиш бўйича зарур ташкилий чора-тадбирларни 

кўрсинлар. 

3. Белгилансинки, олий таълим муассасаларининг раҳбар ва педагог кадрларини 

қайта тайѐрлаш ва уларнинг малакасини ошириш курсларига машғулотлар ўтказиш учун 

соатбай иш ҳақи тўлаш шартлари билан жалб этиладиган шахсларга соатбай иш ҳақи 

миқдори белгиланган миқдорларидан 2015 йил 1 сентябрдан бошлаб 25 фоизга 

кўпайтирилади. 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(3-банднинг иккинчи хатбошиси Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 

йил 23 сентябрдаги 797-сонли қарорига асосан чиқарилган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари 

миллий базаси, 24.09.2019 й., 09/19/797/3793-сон) 

4. Давлат ва хўжалик бошқаруви органлари, маҳаллий давлат ҳокимияти органлари 

олий таълим муассасаларининг раҳбар ва педагог кадрларини қайта тайѐрлаш ва уларнинг 

малакасини ошириш курсларининг ишларини самарали ташкил этиш учун зарур шарт-

шароитларни ва ҳар томонлама ѐрдам берилишини таъминласинлар. 

5. Вазирликлар ва идоралар бир ой муддатда ўзларининг норматив-ҳуқуқий 

ҳужжатларини ушбу қарорга мувофиқлаштирсинлар. 

6. Мазкур қарорнинг бажарилишини назорат қилиш Ўзбекистон Республикаси Бош 

вазирининг биринчи ўринбосари Р.С. Азимов ва Ўзбекистон Республикаси Бош вазирининг 

ўринбосари Б.Ю. Ходиев зиммасига юклансин. 

Ўзбекистон Республикасининг Бош вазири Ш. МИРЗИЁЕВ 

http://lex.uz/docs/2676554
http://lex.uz/docs/2724938?ONDATE=24.08.2015%2000#2724961
http://lex.uz/docs/4526545?ONDATE=24.09.2019%2000#4527659
http://lex.uz/docs/2724938?ONDATE=24.08.2015%2000#2724962
http://lex.uz/docs/4213135?ONDATE=23.02.2019%2000#4216546
javascript:scrollText(2727314)
http://lex.uz/docs/2724938?ONDATE=24.08.2015%2000#2724976
http://lex.uz/docs/4526545?ONDATE=24.09.2019%2000#4527660


Тошкент ш., 

2015 йил 20 август, 

242-сон 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(1-илова Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 23 сентябрдаги 797-

сонли қарорига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 

24.09.2019 й., 09/19/797/3793-сон) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(2-илова Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 23 февралдаги 161-

сонли қарорига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 

23.02.2019 й., 09/19/161/2600-сон) 

Вазирлар Маҳкамасининг 2015 йил 20 августдаги 242-сон қарорига  

3-ИЛОВА  

Базавий олий таълим муассасаларининг ўқув-методик ва моддий-техника базасини 

мустаҳкамлаш, уларни ўқитишнинг замонавий ахборот-коммуникация техникалари ва 

техник воситалари билан таъминлаш бўйича  

ТАДБИРЛАР КОМПЛЕКСИ  

Т/р Тадбирлар 
Бажариш 

муддатлари 

Молиялаштири

ш манбалари 

Тақдим 

этиладиган 

ҳужжат шакли, 

амалга ошириш 

механизми 

Масъул 

бажарувчилар 

I.Олий таълим муассасаларининг раҳбар ва педагог кадрларини қайта тайёрлаш ва уларнинг 

малакасини ошириш курсларини ташкил этиш учун қонунчиликни такомиллаштириш 

1. 

Вазирлар 

Маҳкамасининг «Олий 

таълим муассасалари 

педагог кадрларини 

қайта тайѐрлаш ва 

уларнинг малакасини 

ошириш тизимини 

янада 

такомиллаштириш 

чора-тадбирлари 

тўғрисида» 2012 йил 26 

сентябрдаги 278-сон 

қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш. 

2015 йил  

25 август 
— 

Ўзбекистон 

Республикаси 

Вазирлар 

Маҳкамаси қарори 

лойиҳаси 

Олий ва ўрта махсус 

таълим вазирлиги, 

Бош илмий-методик 

марказ, Давлат тест 

маркази, Ахборот 

технологиялари ва 

коммуникацияларини 

ривожлантириш 

вазирлиги, Қишлоқ ва 

сув хўжалиги 

вазирлиги, Соғлиқни 

сақлаш вазирлиги, 

Маданият ва спорт 

ишлари вазирлиги, 

Иқтисодиѐт 

вазирлиги, Молия 

вазирлиги, Адлия 

вазирлиги 

2. Замонавий 

талабларни ҳисобга 

олган ҳолда олий 

таълим муассасалари 

педагог кадрларини 

қайта тайѐрлаш ва 

уларнинг малакасини 

ошириш курсларининг 

2015 йил  

25 август 
— 

Олий таълим 

муассасалари 

педагог 

кадрларини қайта 

тайѐрлаш ва 

уларнинг 

малакасини 

ошириш 

Олий ва ўрта махсус 

таълим вазирлиги, 

Бош илмий-методик 

марказ, Давлат тест 

маркази, Ахборот 

технологиялари ва 

коммуникацияларини 

ривожлантириш 

http://lex.uz/docs/2724938?ONDATE=24.08.2015%2000#2724991
http://lex.uz/docs/4526545?ONDATE=24.09.2019%2000#4527661
http://lex.uz/docs/2724938?ONDATE=24.08.2015%2000#2725283
http://lex.uz/docs/4213135?ONDATE=23.02.2019%2000#4216570
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/2057279


янгиланган малака 

талабларини, ўқув 

режалари ва 

дастурларини ишлаб 

чиқиш ва тасдиқлаш.  

курсларининг 

тасдиқланган 

малака талаблари, 

ўқув режалари ва 

дастурлари 

вазирлиги, Қишлоқ ва 

сув хўжалиги 

вазирлиги, Соғлиқни 

сақлаш вазирлиги, 

Маданият ва спорт 

ишлари вазирлиги, 

Адлия вазирлиги 

3. Олий таълим 

муассасаларининг 

раҳбар ва педагог 

кадрларининг 

ўтказиладиган 

аттестацияси сифат 

даражаси учун 

масъулиятни 

белгилаган ҳолда 

аттестация 

комиссиялари раислари 

ва аъзолари билан 

меҳнат шартномалари 

тузиш тартибини 

тасдиқлаш. 

2015 йил  

25 август 
— 

Аттестация 

комиссиялари 

раислари ва 

аъзолари билан 

меҳнат 

шартномалари 

тузиш тартибини 

тасдиқлаш 

тўғрисидаги қўшма 

қарор 

Олий ва ўрта махсус 

таълим вазирлиги,  

Меҳнат ва аҳолини 

ижтимоий муҳофаза 

қилиш вазирлиги,  

Адлия вазирлиги 

4. Малака 

аттестатларини зарур 

миқдорда тайѐрлаш, 

бунда олий таълим 

муассасаларининг 

раҳбар ва педагог 

кадрларини қайта 

тайѐрлаш ва уларнинг 

малакасини ошириш 

курсларининг ҳар йили 

кутилаѐтган 

контингентини ҳисобга 

олиш. 

Ҳар йили 

2015 йил  

1 

сентябргача 

Давлат бюджети 

маблағлари 
Малака аттестати 

Олий ва ўрта махсус 

таълим вазирлиги, 

Олий ва ўрта махсус, 

касб-ҳунар 

таълимини 

ривожлантириш 

маркази, Молия 

вазирлиги 

II. Қайта тайёрлаш ва малака ошириш йўналишлари бўйича замонавий ўқув-методик ва 

ахборот-маълумотнома базасини шакллантириш 

5. Олий таълим 

муассасаларининг 

раҳбар ва педагог 

кадрларини қайта 

тайѐрлаш ва уларнинг 

малакасини ошириш 

таълим муассасаларини 

замонавий дарсликлар, 

ўқув-методик 

комплекслар ҳамда 

ўқув-кўргазмали 

қўлланмалар, 

маълумотнома-ахборот 

нашрлари ва бошқа 

ўқув-илмий адабиѐтлар 

2015 — 

2017 йиллар 

Ушбу мақсадлар 

учун назарда 

тутилган бюджет 

ва бюджетдан 

ташқари 

маблағлар, Олий 

ва ўрта махсус 

таълим 

вазирлигининг 

Олий таълим 

муассасаларини 

ривожлантириш 

жамғармаси 

маблағлари 

доирасида 

Бажарувчиларнинг 

комплекс чора-

тадбирлари 

Олий ва ўрта махсус 

таълим вазирлиги, 

Ахборот 

технологиялари ва 

коммуникацияларини 

ривожлантириш 

вазирлиги, Қишлоқ 

ва сув хўжалиги 

вазирлиги, Соғлиқни 

сақлаш вазирлиги, 

Маданият ва спорт 

ишлари вазирлиги, 

Адлия вазирлиги 



билан босқичма-босқич 

таъминлаш, шу 

жумладан қайта 

тайѐрлаш ва малака 

оширишнинг тегишли 

йўналишлари бўйича 

хорижий нашрлар ва 

илмий журналлар билан 

мунтазам таъминлаш. 

6. Раҳбар ва педагог 

кадрларни қайта 

тайѐрлаш ва уларнинг 

малакасини ошириш 

курсларининг ўқув 

режалари модуллари 

бўйича ўқув-методик 

материалларни, шу 

жумладан электрон 

форматда ишлаб 

чиқиш. 

2015 йил  

31 декабрь  

Тасдиқланган 

ўқув-методик 

материаллар 

Олий ва ўрта махсус 

таълим вазирлиги, 

Бош илмий-методик 

марказ, 

базавий олий таълим 

муассасалари 

7. Бош илмий-методик 

марказ портали асосида 

қайта тайѐрлаш ва 

малака ошириш 

курсларининг ягона 

интеграциялаштирилган 

ахборот-таълим 

муҳитини 

шакллантириш ҳамда 

онлайн-электрон ўқув 

материаллари 

кутубхонасини ташкил 

этиш. 

2015 йил  

31 декабрь  

Ресурслардан 

фойдаланишнинг 

шахсий тизимига 

эга бўлган 

Интернет 

ресурслар 

Олий ва ўрта махсус 

таълим вазирлиги, 

Ахборот 

технологиялари ва 

коммуникацияларини 

ривожлантириш 

вазирлиги, Бош 

илмий-методик 

марказ, 

базавий олий таълим 

муассасалари 

III. Олий таълим муассасаларининг раҳбар ва педагог кадрларини қайта тайёрлаш ва 

уларнинг малакасини ошириш муассасаларининг моддий-техника базасини мустаҳкамлаш, 

уларни замонавий ахборот-коммуникация техникалари ва ўқитишнинг техник воситалари 

билан жиҳозлаш 

8. Олий таълим 

муассасаларининг 

раҳбар ва педагог 

кадрларини қайта 

тайѐрлаш ва уларнинг 

малакасини ошириш 

курсларини ташкил 

этиш учун олий таълим 

муассасалари 

томонидан асосланган 

эҳтиѐж бўйича қўшимча 

ўқув аудиториялари ва 

хоналари ажратиш. 

2015 йил  

20 август 
— 

Вазирликлар ва 

идоралар 

буйруқлари 

Олий ва ўрта махсус 

таълим вазирлиги, 

Ахборот 

технологиялари ва 

коммуникацияларини 

ривожлантириш 

вазирлиги, Қишлоқ 

ва сув хўжалиги 

вазирлиги, Соғлиқни 

сақлаш вазирлиги, 

Маданият ва спорт 

ишлари вазирлиги, 

Адлия вазирлиги 

9. Олий таълим 

муассасаларининг 

2015 йил  

1 сентябрь 

Ушбу мақсадлар 

учун назарда 

Бажарилган 

ишларнинг 

Олий ва ўрта махсус 

таълим вазирлиги, 



раҳбар ва педагог 

кадрларини қайта 

тайѐрлаш ва уларнинг 

малакасини ошириш 

курсларини ўтказиш 

учун ажратилган олий 

таълим 

муассасаларининг ўқув 

аудиторияларини 

жорий ва мукаммал 

таъмирлашни 

белгиланган тартибда 

амалга ошириш. 

тутилган бюджет 

ва бюджетдан 

ташқари 

маблағлар, Олий 

ва ўрта махсус 

таълим 

вазирлигининг 

Олий таълим 

муассасаларини 

ривожлантириш 

жамғармаси 

маблағлари 

доирасида 

манзилли 

рўйхатлари, 

далолатномалари 

Ахборот 

технологиялари ва 

коммуникацияларини 

ривожлантириш 

вазирлиги, Қишлоқ 

ва сув хўжалиги 

вазирлиги, Соғлиқни 

сақлаш вазирлиги, 

Маданият ва спорт 

ишлари вазирлиги, 

Адлия вазирлиги 

10. Олий таълим 

муассасаларининг 

раҳбар ва педагог 

кадрларини қайта 

тайѐрлаш ва уларнинг 

малакасини ошириш 

муассасаларини Олий 

ва ўрта махсус таълим 

вазирлигининг ҳамда 

тасарруфида олий 

таълим муассасалари 

бўлган вазирликлар ва 

идораларнинг 

асосланган 

буюртманомалари 

бўйича мебеллар, 

инвентарлар, ахборот-

коммуникация 

техникалари ҳамда 

ўқитишнинг техник 

воситалари билан 

белгиланган тартибда 

жиҳозлаш. 

2015 йил 

Бюджет 

маблағлари, Олий 

ва ўрта махсус 

таълим 

вазирлигининг 

Олий таълим 

муассасаларини 

ривожлантириш 

жамғармаси 

маблағлари 

Жиҳозлаш бўйича 

манзилли 

рўйхатлар 

Молия вазирлиги, 

Олий ва ўрта махсус 

таълим вазирлиги, 

Ахборот 

технологиялари ва 

коммуникацияларини 

ривожлантириш 

вазирлиги, Қишлоқ 

ва сув хўжалиги 

вазирлиги, Соғлиқни 

сақлаш вазирлиги, 

Маданият ва спорт 

ишлари вазирлиги, 

Адлия вазирлиги 

 
(Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2015 й., 33-сон, 442-модда, 52-сон, 646-

модда; 2017 й., 9-сон, 129-модда, 19-сон, 345-модда; Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий 

базаси, 14.02.2018 й., 09/18/107/0697-сон, 01.06.2018 й., 09/18/400/1289-сон, 25.08.2018 й., 

09/18/680/1791-сон; 23.02.2019 й., 09/19/161/2600-сон, 24.09.2019 й., 09/19/797/3793-сон) 


